
ГРАФИК РЕПЕТИЦИИ 
 

10 января 
 

Конкурсная площадка №2. «Шапито -Сочи парк Арена» 

Конкурс в номинации «Эстрадный вокал», «Мировой хит», «Патриотическая 

песня» и «Современные стили» -участники с проживание 

09:00-10:00 
 

Техническая репетиция (проба микрофона по 1 минуте) 

 

09:00- 09:25 (25 минут)-   г. Кузнецк (Тенишева 2 песни, Лушникова 

2 песни, Хазова, Гучева 2 песни, Пархоменко 2 песни, Мазина 2 песни, 

Чалышева 2 песни, Ланьшова 2 песни, Захарян 2 песни, Джамалова 2 песни, 

Гаранина 2 песни)  
 

09:25 –09:30 -  г. Альметьевск (Сафиуллина, Салимзянова) 

                          +Рыбное (Минаева). 

                                 + Осиново (Тишкина) 

 

09:30 – 09:40 - Чехов (Картуновы Ева и Вероника по  2 песни) 

                         + Железногорск (Исаева) 

                                + Москва (Федотова, Субеева, Чеботарь) 

 

09:40 -09:50 – Тюмень (Мерзлякова 2 песни, Халак 2 песни) 

                             +Краснодар (Степанова) 

                             + Свердловск (Король) 

 

1. Минаева Мелания  Рыбное, Рязанская область 
Закаты алые 

2. Федотова Агата Москва, Московская область 
«В джазе только девушки» слова и музыка Светланы Апасовой 

3. Сафиуллина Розалия Альметьевск, Республика Татарстан 
"Лето,чудная пора!" В.Тюльканов 

4. Картунова Ева Чехов, Московская область 
«Let it Bi» (Пусть будет так) муз. и сл. Пола Маккартни 

5. Мерзлякова Елизавета Тюмень, Тюменская область 
Птицею в небо 
 
 



 

6. Тенишева Диана Кузнецк, Пензенская область 
"Лунный Лев" автор А. Петряшева 

7. Лушникова Арина Кузнецк, Пензенская область 
На заре на зореньке 

8. Тишкина София Осиново, Республика Татарстан 
"Реальность".  

9. Субеева Ясмина Москва 
"Смелой" 

10. Мерзлякова Елизавета Тюмень, Тюменская область 
Стала сильнее 

11. Хазова Ева Кузнецк, Пензенская область 
Песня "Ожившая кукла" 

12. Тенишева Диана Кузнецк, Пензенская область 
"Кария ЗАКАРИЯ " ТАТАРСКАЯ НАРОДНАЯ ПЕСНЯ 

13. Лушникова Арина Кузнецк, Пензенская область 
"Маков Цвет" 

14. Картунова Ева Чехов, Московская область 
«Порушка»   

15. Гучева Полина Кузнецк, Пензенская область 
Услышь меня солдат 

16. Чеботарь Арина Москва, Московская область 
"Прекрасное далёко" 

17. Халак Екатерина Тюмень, Тюменская область 
My heart will go on 

18. Картунова Вероника Чехов, Московская область 
«Не велят Машеньке» Пархоменко Алёна Кузнецк, Пензенская область 
Слова и музыка Петра Андреева. Песня "Одного" 

19. Мазина Варвара Кузнецк, Пензенская область 
ВЕТЕР сл и муз А. Петряшева 

20. Чалышева Азалия Кузнецк, Пензенская область 
Разведки герои 

21. Ланьшова Маргарита Кузнецк, Пензенская область 
Не забывайте 



22. Захарян Зара Кузнецк, Пензенская область 
« Озера синие » ( Музыка и слова Олега Газманова) 

23. Джамалова Арзу Кузнецк, Пензенская область 
Татьяна Куртукова "Матушка Земля" 

24. Гаранина Елизавета Кузнецк, Пензенская область 
"Listen" Генри Кригер, Скотт Катлер 

25. Халак Екатерина Тюмень, Тюменская область 
Кукушка 

26. Салимзянова Амира Альметьевск, Республика Татарстан 
"Уж, вы голуби" автор «русская народная песня» 

27. Чалышева Азалия Кузнецк, Пензенская область 
"Шум сердца" 

28. Степанова Мария Краснодар, Краснодарский край 
Ты на земле 

29. Пархоменко Алёна Кузнецк, Пензенская область 
Слова и музыка Л.Канаева песня "Ария училки ' 

30. Мазина Варвара Кузнецк, Пензенская область 
КРУЖЕВА сл. и муз. Карен Кавалерян и Михаил Некрасов 

31. Ланьшова Маргарита Кузнецк, Пензенская область 
Чарли 

32. Картунова Вероника Евлашево, Пензенская область 
«Голос» из репертуара Александра Панайотова 

33. Захарян Зара Кузнецк, Пензенская область 
« Этот мир » , Леонид Дербенёв (слова) и Александр Зацепин (музыка) 

34. Джамалова Арзу Кузнецк, Пензенская область 
Ромашка Василёк Татьяна Куртукова 

35. Король Арина Свердловск, ЛНР 
Музыка: Уолтер Афанасьефф, Джош Гробан. Слова: Марко Маринаньели. 

36. Исаева Кира Железногорск, Курская область 
В небе нет границ 

37. Гучева Полина Кузнецк, Пензенская область 
Русское поле, слова и музыка Т.Кузьмина 

38. Гаранина Елизавета Кузнецк, Пензенская область 
"Останусь" Леонид Притула, Дмитрий Притула 



 

ГРАФИК РЕПЕТИЦИИ 
Конкурс в номинации «Эстрадный вокал», «Мировой хит», 

«Патриотическая песня» и «Современные стили» -участники без 

проживания 

+ Хореография (Саратов часть) 

 

13:30-14:00 

Хореография 

Студия классического танца “S-classic” Саратов 

 

14:00-14:30 
Техническая репетиция по 1 минуте (проба микрофона) 

 

14:00 –14:15 -  Сочи (Чепнинян, Сухова, Дончак, 

Варламова, Королева, Иванова, Варламов, Мойсова) 

 

14:15 -14:25 – Краснодар (Лесничная, Сагателова,  

                                              Черниговская) 

                        + Славянск -на -Кубани (Котко) 

                        + Полтавская (Саморядова) 

 

39. Студия классического танца “S-classic” Саратов, Саратовская область 
"Танец с зонтиками" 

40. Студия классического танца ”S-classic” Саратов, Саратовская область 
«Вот такая -Я!» 

41. Джумагишиева Эмина Саратов, Саратовская область 
«Магия ритма» 

Вокал 

42. Чепниян Ульяна Сочи, Краснодарский край 

Вместе весело шагать 

 

43. Сухова Рада Сочи, Краснодарский край 

Барабашка 

 

44. Дончак Екатерина Сочи, Краснодарский край 

"А мне бы петь и танцевать" , муз. и сл. С. Ларшикова 

 

 



45. Варламова Мирослава Сочи, Краснодарский край 

"Папа", из репертуара "Непоседы" 

46. Королева Корнелия Сочи, Краснодарский край 
«S'il ne reste qu'un ami» 

47. Иванова Мирослава Сочи, Краснодарский край 
"Ассоль" муз. Ивлев А. сл. Конобеевская О. 
 
Хореография 

48. Аникина Евангелина Саратов, Саратовская область 
С. Прокофьев «Жар -птица» 
 

49. Андриянова Елена Саратов, Саратовская область 
П.И.Чайковский « Снежная принцесса» 

50. Красникова Рада Саратов, Саратовская область 
П.И.Чайковский « Испанский танец» 
 

51. Комракова Валентина Саратов, Саратовская область 
Й. Байер «Зайчик - барабанщик» 

52. Арутюнян Ева Саратов, Саратовская область 
Фантазерка 
 

53. Елудина Алена Саратов, Саратовская область 
Девочка и море. 

Вокал 

54. Варламов Родион Сочи, Краснодарский край 
"Лада", муз.: В.Шаинский, сл.: М.Пляцковский 
 

55. Черниговская София Краснодар, Краснодарский край 
"Ангелы не спят" 

56. Сагателова Аделина Краснодар, Краснодарский край 
"Смелой" 

57. Мойсова Элина Сочи, Краснодарский край 
Paparazzi, автор Стефани Джерманотта 

58. Саморядова Мария Полтавская, Краснодарский край 
Останусь 

59. Лесничая Полина Краснодар, Краснодарский край 
Любовь уставших лебедей 
 
 



 

60. Бычковская Дарья Саратов, Саратовская область 
Й. Байер « Китайская кукла» 

61. Котко Анна Славянск-на -Кубани 
Родная песня 
 
Хореография 

62. Студия классического танца ”S-classic“ Саратов, Саратовская область 
« Мерцай звездочка» 

63. Егорова Екатерина Саратов, Саратовская область 
«Алиса в стране чудес» 

64. Студия классического танца ”S-classic“ Саратов, Саратовская область 
Тарантелла 
 

 


